
2018/05/17 16:52:37 / 18422527_株式会社シーボン_総会その他

平成30年６月１日

株主の皆様へ

代表取締役兼
執行役員社長 金 子 靖 代

株主優待品及び株主様モニターに関するお知らせ

拝啓　平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、当社は、事業へのさらなるご理解を深めていただくために株主優待制度を実施いたしており、

６月22日（金）にご案内状を発送させていただく予定です。

　昨年と同様に、保有条件に応じた金額分をご案内状に同封するカタログより自由にお選びいただく

内容となっておりますので、お手元に届きましたら忘れずにお申込みください。（下記申込期限内に

お申込みいただけない場合、優待品の発送はいたしかねますので、ご注意ください。）

　また、株主様モニターにつきましては、お一人様一回にて実施させていただきます。内容をご確認

いただき、是非、当社の株主様向けトライアルプランをモニター体験のうえ、ご意見やご感想を賜り

ますようお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具
株主優待に関するスケジュール

優

待

品

平成30年６月22日（金） 株主優待ご案内状発送

※株主総会決議ご通知等と一緒にお届けいたします。

※書類の再発行はいたしかねますので、紛失等お取扱いにご注

意ください。

平成30年８月31日（金） 優待品の申込期限

※７月下旬以降随時発送予定。

株モ

主ニ

様タ

　｜

平成30年６月25日（月）～ 株主様モニター　予約受付開始

平成30年７月１日（日）

～平成30年９月30日（日）
Ａグループ　モニター実施期間

平成30年11月１日（木）

～平成31年１月31日（木）
Ｂグループ　モニター実施期間

以上

「株主様モニター」実施のご案内




